
N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 SULCA NUNURA JEAN CARLOS 29103 7329945 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 ZARATE LA CRUZ CARLOS 29099 7278622 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3 ORTIZ HILARIO CRISTHIAN RAUL 29093 77328274 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 NAVARRO AMAYA MARIA ELENA 29075 76152043 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

5 ROMUALDO CORDERO LITMAN 29132 70256129 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

6 LAGOS FALCON JAIME DIEGO 28587 74929817 0
EXPEDIENTE NO CUENTA CON FICHA 

CURRICULAR,  ANEXOS, SIN SUSTENTO.   
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

7 TRAVEZAÑO RIVERA JUNIOR 29100 61744152 0
EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLEACION, 

FIRMAS (SEGÚN BASES DE LA CONVOCATORIA)
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

8 CCARITA JARA RUE GERMAN 29061 NO INDICA 0
EXPEDIENTE NO CUENTA CON FICHA 

CURRICULAR,  ANEXOS, SIN SUSTENTO.   
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

9 BETETA LOPEZ WILLYAMS 29049 NO INDICA 0
EXPEDIENTE NO CUENTA CON FICHA 

CURRICULAR,  ANEXOS (SEGÚN INDICA BASES 
DE LA CONVOCATORIA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 001 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 001 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

10 ALARCON LOPEZ DIANA CAROLINA
MPT2022-EXT-

0029240
73030409 0

NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO / 
EXPEDIENTE SIN FIRMA (SEGÚN INDICA BASES 

DE LA CONVOCATORIA ) 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

11 SALAS PIZARRO MAYRA RAQUEL
MPT2022-EXT-

0029426
73490490 0

EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO 
SUSTENTA GRADO ACADEMICO  

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

12 LIRA SUAREZ LESLIE 28794 70863249 0
NO CUMPLE PERFIL GRADO ACADEMICO 

(ULTIMOS 02 CICLOS DE ESTUDIO INGENIERIA  
DE SISTEMAS E INFORMATICA)

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

13 HUAMAN VASQUEZ YOSELYN ESTHER 29121 76165028 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO 

SUSTENTA GRADO ACADEMICO  / NO ANEXOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

14 CARDENAS RAMOS MELANY 29082 74961818 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO 

CUMPLE PERFIL GRADO ACADEMICO (ULTIMOS 
02 CICLOS DE ESTUDIO INGENIERIA  DE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

15 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE 29108 71948052 0 NO DOCUMENTO SU CURICULUM
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

16 ROJAS JULCARIMA CHRISTIAN MANUEL 29085 72279251 0
NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

17 PUERTA URIBE DIANA TERESA 28754 75389942 0
NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

18 ALMEYDA TASAYCO DIEGO ENRIQUE 28907 75209958 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 
PORQUE EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

FOLEADO FALTO FIRMA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 
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DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
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PROCESO DE PRACTICANTES  N° 001 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

19 LOZANO ALBORNOZ STEFANY 28900 73631211 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

20 ESPINOZA MALLQUI GIDEL PIAGET 29126 73015764 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 
PORQUE EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

FOLEADO FALTO FIRMA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

21 MARCHENA CHAUCA JOSE ALEJANDRO 29120 72370382 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 
PORQUE EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 

FOLEADO FALTO FIRMA, ADEMAS ESTA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

22 NARCISO GARCIA JUAN 29163 75399517 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO ES 

EGRESADO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

23 MAYTA HUARACA JUDITH ESTEFANY 28926 70771511 0
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO ES 

EGRESADO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

24 VERA ORTEGA LEONARDO 28933 72786772 0
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO TIENE 

ESTUDIOS SECUNDARIOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

25
BENDEZU TENORIO MICHELL 

AUGUSTO

 MPT2022-EXT-

0029432
72862399 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO TIENE 
TITULO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

26 LITANO PRADO ANDERSON MISAEL
MPT2022-EXT-

0029586
77585958 0

NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 
ACORDE A LAS BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 001 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

LA MOLINA, 30 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL 
SE LLEVARÁ A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD 
DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 SOLLER JECHUNA JUAN MARCO 28758 70414198 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 CERDA CISNEROS ROSA MARÍA
 MPT2022-EXT-

0029502
44568043 35

APTA PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

3
TALLA GUTIERREZ MILAGROS 

CRISTEL 
28617/ 28833 NO INDICA 0

EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 
FICHAS , ANEXOS / NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

4 ZAMUDIO CASTILO LINCOLN 28775 NO INDICA 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 
FICHAS , ANEXOS / NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

5 MENDOZA ENRIQUEZ MEDALID ROCIO 28771 70144383 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 

FICHAS , ANEXOS ( SEGÚN INDICA BASES DE LA 
CONVOCATORIA)

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

6 LOROÑA BARJA JESUS 28766/28930 71046423 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 

FICHAS , ANEXOS ( SEGÚN INDICA BASES DE LA 
CONVOCATORIA)

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

7 AREDO LEAL LINDA 29081 NO INDICA 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 

FICHAS , ANEXOS ( SEGÚN INDICA BASES DE LA 
CONVOCATORIA)NO CUMPLE PERFIL GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

8 QUINO YUCRA NOEMI 29078 72457048 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 
FICHAS , ANEXOS / NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

9 PEREZ GUILLEN VICTOR 29056 NO INDICA 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 
FICHAS , ANEXOS / NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

10 PAREDEZ JUAREZ DAVID CRISTIAN 29055 74076272 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 
FICHAS , ANEXOS / NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 002 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 002 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

11 VILCAYAURI ROJAS LIZBETH 29160 42672545 0
EXPEDIENTE NO ADJUNTA FICHA CURRICULAR/ NO 

CUMPLE PERFIL GRADO ACADEMICO ( DOS ULTIMOS 
CICLOS DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS O INSTITUTO)  

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

12 TICLAYAURI LOPEZ YAMILLE 29156 NO INDICA 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO ADJUNTAS 
FICHAS , ANEXOS / NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

13
TALLA GUTIERREZ MILAGROS 

CRISTEL

MPT2022-EXT-

0029227
72757998 0

EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO SUSTENTA 
GRADO ACADEMICO / NO CUMPLE PERFIL GRADO 
ACADEMICO ( ULTIMOS DOS CICLOS DE ESTUDIOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

14 CHAVEZ MAMANI MIREYA GERALDINE 
28971 - 29180 - 

29423
75210985 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

15 GARAY SANTA CRUZ SINDY 29130 73203692 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO PORQUE AL 

LADO DEL FOLEADO FALTA LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

16
LAZARO YARANGA GIANFRANCO 

PAOLO
29106 62720971 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO PORQUE AL 
LADO DEL FOLEADO FALTA LA FIRMA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

17 GAMONAL LIZARBE LEYLA SUYIN 29102 76921352 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO POR QUE EN SU 

CONSTANCIA NO ESPECIFICA QUE ESTA ESTUDIANDO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

18 SALVADOR VERGARAY CECILIA 29101 72526449 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO PORQUE AL 

LADO DEL FOLEADO FALTA LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

19 TIRADO FERNANDEZ JOCELYN 29077 75418940 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO TIENE ESTUDIOS 

DE SECUNDARIA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

20 TORIBIO ALVARADO BRATH JOSEPH 29074 74218802 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES
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EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
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PROCESO DE PRACTICANTES  N° 002 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

21 APONTE QUISPE MARYLIN 29067 45122752 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

22 PUN DIAZ JOSE ANTONIO 29039 72419202 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO EN SU 
CONSTANCIA NO ESPECIFICA QUE CICLO ESTA 

ESTUDIANDO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

23 QUISPE QUISPE MILAGROS YARALINS 29035 70787976 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO ES EGRESADA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

24 POVIS TORRES ARAZELI ZARELA 29170 45541510 0
NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

25 HUACO TURPO SERGIO EDUARDO 29172 73455312 0
NO CUENTA CON LOS CONOCIMIENTO MINIMOS O 

INDISPENSABLES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

26 BARBOZA VARGAS SALLE ARELI 29161 76516942 0
NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

27 MALCA GUERRERA GRACE ANGELA 29155 72316498 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

28
MARTINEZ GRANADOS ALEXANDRA 

KIMBERLY 
28932 76024266 0

LA FORMACION ACADEMICA NO ES ACORDE A LO 
REQUERIDO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

29 MORENO GALVEZ DIEGO ALONSO 029234/ 029230 74969209 0
NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES - 

DOBLE EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

30 APAZA CONDORI JEAN FRANCO
MPT2022-EXT-

0029232
74719321 0 NO DOCUMENTO SU CURRICULUM

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 002 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

LA MOLINA, 30 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE 
LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE 
VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 SINTI LAZO ASHLEY MEGUMI
MPT2022-EXT-

0029429
74894985 50

APTA PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

2
MARMANILLO MISME YASEIDY 
ROMINA 

29122 71515193 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3 DANIEL MEDINA YNES 28894 72607142 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 RICRA PEREZ ROSA 28995 75422803 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

5 ARANA MEZA JOSE DAVID 29134 75908889 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO PORQUE 

AL LADO DEL FOLEADO FALTA LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

6
FLORES CHARQUI ALMENDRA 
SOLEDAD 

29125 7525547 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO PORQUE 

AL LADO DEL FOLEADO FALTA LA FIRMA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

7
HUAPAYA ALOR FERNANDO 
EDUARDO JUAN JAVIER

28774 74886079 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MÍNIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

8 YARLEQUE OBISPO MARYORI 29065 74888741 0
NO CUENTA CON LOS CONOCIMIENTO MINIMOS O 

INDISPENSABLES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

9 FLORES PAUCAR MYRIAM MARLENE 29174 71663048 0
NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE 

A LAS BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 004 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 004 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

10 RAMIREZ GALINDO JOSE ALONSO
MPT2022-EXT-

0029239
46455959 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 
BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

11
ACOSTA CORTEGANA MARIBEL 
JANETH

 MPT2022-EXT-
0029241

70576550 0
NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

12 GUIMAC MIRANDA GISELA 29104 75678777 0 EXP ARCHIVADO EN TRAMITE
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

13 RAMOS GONZALES RENZO 
MPT2022-EXT-

0028747
NI INDICA 0

EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO 
ADJUNTAS FICHAS , ANEXOS / NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

14 CHAMORRO CHAVEZ FIORELLA 28982 NO INDICA 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAS / NO 

ADJUNTAS FICHAS , ANEXOS / NO SUSTENTA 
GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

15 MORENO GALVEZ DIEGO 29105 74969209 0
EXPEDIENTE SIN FIRMA (SEGÚN INDICA LAS 
BASES DEL PROCESO) / NO CUMPLE PERFIL 

GRADO ACADEMICO (ULTIMOS DOS CICLOS DE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

16 AZAÑA TORRE JONATHAN 29073 71637676 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR (SEGÚN 

INDICA LAS BASES DE LA CONVOCATORIA)
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

17
ZAVALETA SALLUCA, ELIZABETH 
DIANA

MPT2022-EXT-
0028792

76477947 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 004 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

LA MOLINA, 30 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL 
SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD 
DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 LOPEZ PEREZ FABINHO JORGE 28886 72195381 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2
FARFÁN LA BARRERA XIOMARA 

JAZMIN

MPT2022-EXT-

0029237
75919132 35

APTA PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

3 VELASQUEZ ALARCON JUAN VICTOR 29072 72898785 0
NO TIENE REQUISITO MÍNIMO PORQUE EN SU 

CONSTANCIA NO ESPECIFICA EL CICLO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 MEDINA PADIN YULY DAYHANA 29053 76379414 0
NO TIENE REQUISITO PORQUE EN SU CONSTANCIA NO 

ESPECIFICA EL CICLO. 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

5 MARAVI CARLOS ANGELA 29178 73682806 0 NO TIENE REQUISITO MÍNIMO FALTA FOLEAR Y FIRMAR
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

6
BOHORQUEZ VICENTE SUSANA 

REYNA VIRGINIA 
29169/29164 43722459 0 NO TIENE REQUISITO MÍNIMO FALTA FOLEAR Y FIRMAR

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

7 TERRONES MUÑOZ ANNETTE XIBELLY
MPT2022-EXT-

0029235
73174449 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO FALTA FOLEAR Y FIRMAR

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

8 ORTIZ CAJO MARIA ISABEL 29117 73580790 0 NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

9 PALACIOS VILLENA MARYORIE 28769 73011717 0 NO ADJUNTO FORMACION ACADEMICA
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

10 CHACALIAZA TIRADO ALLISSON 29079 71464036 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 005 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 005 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

11 HERRERA DE LA CRUZ LUIS MIGUEL 29064 72477521 0 NO ES LEGIBLE EL EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

12
DE LA CRUZ CCENTE JEAN CARLOS 

VLADIMIR 
29050 47485891 0 NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

13
SOLANO VILLANUEVA JANELA 

GIULIANA

MPT2022-EXT-

0029393
74586703 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

14 BETETA ESTRADA AMOS 
MPT2022-EXT-

0029228
NO INDICA 0

EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR (SEGÚN INDICA 
LAS BASES DE LA CONVOCATORIA) NO ADJUNTA FICHA 

CURRICULAR , ANEXOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

15 SÁNCHEZ ARROYO RODOLFO RAÚL
MPT2022-EXT-

0029411
74907177 0

EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR (SEGÚN INDICA 
LAS BASES DE LA CONVOCATORIA) NO ADJUNTA 

ANEXOS , SIN SUSTENTO GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

16 AMANCIO CHIQUIAURI MARISSA 29116 72112656 0
EXPEDIENTE SIN  FIRMA (SEGÚN INDICA LAS BASES DE 

LA CONVOCATORIA) 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

17 TAMARIZ MOSQUEIRA MARIA 29063 70126553 0
EXPEDIENTE SIN  FOLEACION , FIRMA (SEGÚN INDICA 

LAS BASES DE LA CONVOCATORIA ) NO ADJUNTA 
ANEXOS , SIN SUSTENTO GRADO ACADEMICO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

18 SANCHEZ ARROYO RODOLFO RAUL 29158 74907177 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR (SEGÚN INDICA 
LAS BASES DE LA CONVOCATORIA) NO ADJUNTA FICHA 

CURRICULAR , ANEXOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE 
LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE 
VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 005 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

LA MOLINA, 30 DE MARZO DEL 2022.



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 LOPEZ YAYA DAVID RUBEN 29175 70357592 35
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2
CORRALES CRESPO KATHERIN 

MILENA 
29165 70939675 35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

3
DELGADO MIRANDA KATHERINE 

LIZETTE 
29157 73982662 0 NO TIENE REQUISITO MÍNIMO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

4
ESPINOZA ZACARÍAS DIANA 

ALEJANDRA

MPT2022-EXT-

0029238
76294606 0 NO TIENE REQUISITO MÍNIMO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

5 CORONADO CCAPCHA LIZETH
MPT2022-EXT-

0029395
60311195 0 NO TIENE REQUISITO MÍNIMO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

6 AMBICHO PORRAS DYAN ARASSELY
MPT2022-EXT-

0029412
71499444 0

NO TIENE REQUISITO MÍNIMO AL LADO DEL 
FOLEADO FALTA SU FIRMA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

7 DELGADO PERALTA BRYAN JHORDY 28767/28762 73255869 0
EXPEDIENTE INCOMPLETO - DOBLE 

EXPEDIENTE 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

8 MONTAÑO MENDOZA RAQUEL 29135 74894342 0
NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

INDISPENSABLES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

9 ONOFRE MANSILLA ARACELLI ASTRID 29114 72355223 0
NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 006 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 006 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

10 LIZANA YAURI ROCIO KARINA 29112 72045321 0
NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

ACORDE A LAS BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

11 DE LA CRUZ CANO HUGO 29111 48095883 0 NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

12 PAMPA CHALCO EDGAR 29070 44628194 0
NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

ACORDE A LAS BASES
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

13 CHAVEZ ZURITA BRANDON MAXIMO 28931 75343540 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR ( 

SEGÚN INDICA LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA ) NO ADJUNTA FICHA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

14 AGUIRRE TUCTO XIOMARA NICOLE 28934 NO INDICA 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR ( 

SEGÚN INDICA LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA ) NO ADJUNTA FICHA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

15 GARAYAR ANYOSA LUIS ALBERTO
 MPT2022-EXT-

0029376
47238571 0

EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR ( 
SEGÚN INDICA LAS BASES DE LA 

CONVOCATORIA ) NO ADJUNTA FICHA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

16 CRUZ PAREDES PAULA ANABEL 28669 NO INDICA 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR ( 

SEGÚN INDICA LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA ) NO ADJUNTA FICHA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

17 GARCIA PALACIOS WINNY 28772 76017302 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR ( 

SEGÚN INDICA LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA ) NO ADJUNTA FICHA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

18 CANALES VALENZUELA FELIX 29109 45933404 0
EXPEDIENTE SIN  FIRMAR ( SEGÚN INDICA LAS 
BASES DE LA CONVOCATORIA )  NO CUMPLE 
PERFIL GRADO ACADEMICO ( DOS ULTIMOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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PROCESO DE PRACTICANTES  N° 006 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

19 HOCHUPE MACHACA HEYSI 29071 NO INDICA 0
EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR ( 

SEGÚN INDICA LAS BASES DE LA 
CONVOCATORIA ) NO ADJUNTA FICHA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

20
VERA CONTRERAS LUCERO 

MARIANELLA
29060 NO INDICA 0

EXPEDIENTE SIN FOLEACION Y FIRMAR ( 
SEGÚN INDICA LAS BASES DE LA 

CONVOCATORIA ) NO ADJUNTA FICHA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

LA MOLINA, 30 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO 
CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA 
FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1
MARCHENA CHAUCA JOSE 

ALEJANDRO 
29128 72370382 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

2 ORE HUERTA JHANN 29179 75391615 0 NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

DESIERTO

LA MOLINA, 30 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE 
LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE 
VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 007 - 2022

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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